על פי המוסכם, התביעה תעתור לעונש מרבי של 22 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס כספי, ואילו המערער לא יוגבל בטיעונו לעונש.

בהמשך להסכמה זו, המערער הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע העבירות כדלקמן:

באישום הראשון, הורשע המערער ב- 28 עבירות של ניכוי מס תשומות מבלי מסמך כאמור בחוק לגביו לפי סעיף 117(ב)(ג) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "**חוק מס ערך מוסף**"). באישום השני, הורשע המערער ב- 77 עבירות של פעולה במטרה לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס לפי סעיף 117 (ב) לחוק מס ערך מוסף.

על פי העובדות שבחלק הכללי לכתב האישום, היה המערער בתקופה הרלבנטית רשום במרשם מע"מ בענף שירותי ניקיון ושמירה תחת שם הפירמה "א.א שירותים" ופעל כ"עוסק" לפי חוק מס ערך מוסף.

לאחר שאמרנו כל שלעיל, נחה דעתנו כי העונש שהושת על המערער מבטא, בנסיבות העניין, איזון ראוי בין כלל השיקולים לקולה ולחומרה, ואין בו סטייה ממדיניות הענישה הנוהגת או עיוות דין.

סוף דבר, הערעור נדחה.

**ניתן היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, במעמד הצדדים.**

**יוסי טופף, שופט**

**עודד מאור, שופט**

**אברהם הימן, שופט
אב"ד**